PREFEVÍURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA 14055A GENTE

LEI N° 1.412/2021, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021.

Denomina nome de Rua Juarez Pereira da Costa,
na localidade de Goiabeira, no Distrito de Justiniano
de Serpa e identificada conforme documentação em
anexo, nesta cidade e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIRAZ, Bruno Barros Gonçalves,
faço saber que a Câmara Municipal de Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada "Rua Juarez Pereira da Costa", que inicia ao sul
na Rua Francisco Cassiano da Costa e Finaliza ao norte na Rua Marcelina de Castro
Pereira, medindo 128,00 metros de comprimento, localizado na localidade de Goiabeira,
no Distrito de Justiniano de Serpa, e identificado por documentação em anexo, nesta
cidade.

Art. 2° - Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a instalação
de placas de identificação a serem afixadas no local.

Art. 30 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 24 DE SETEMBRO DE 2021.

BRTJ KÃRROSOALVES
Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 053/2021
De Autoria do Vereador — José Airton Assunção

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Ru ci ri Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61 700-000 . CNPJ 07 911 696/0001-57

C) Prefeitura de Aquiraz Op-elelturadeaqurazuticial (2) : 90v1:r

COA (;)
A_QUIRAZ D1VER$Q$:

CA_BQCI,Q§

NEGRQ§

APANSPI
ESTRADAS.

TERIM

y; TO C/NZEN ri

( OESTE )

JIJAREZ PEREIRA DA COSTA

(_1213.41.0 METROS

L_E STE )

INICIA AO SUL NA RUA FRANCISCO, CASSIANO DA COSTA
E FINDANDO AO NORTE NA RUA MARCELINA DE CASTRO PEREIRA
NO SENTIDO SUL

GOTA DÁGUA
GOTA DA VIDA

CROQU S
SEM ESCALA

17.t.

SUA EQUIPE É NÓS DE NOVO AQIJIM

TittAÇ AO r kAI°AoU
I  GOIABE RIAS

L, A_QUIRA CE

'
1•41

. RUA JUAlk PEREIRA CiA GOSTA

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE

VEREADOR AIRTON ASSUNÇÃO
REQ".TE

NENINAPEL
PROJETO DE DENOMINAÇÃO OFICIAL
DA RUA JUAREZ PEREIRA DA COSTt,
QUE A MESMA FICA LOCALIZAW
ENTRE AS RUAS FCO CASSIANO DA
COSTA AO SUL E A RUA MARCELINA
DE CASTRO PEREIRA AO NORTE MEDINDO
128 00 METROS NA LOCALIDADE DE
GOIABEIRAS DISTRITO DE JUSTINIANO
DE SERPA, MUNICIPIO DE AQUIRAL CE